Министерство образования и науки РФ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

Приказ

«_____»_____________2014г.
                      №____

пос. Электроизолятор

о рекомендации к зачислении по специальностям СПО

(очная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема в ГГХПИ по программам среднего профессионального образования на 2014-2015 учебный год, приказом  № 132 от 03.02.14 «О контрольных цифрах приема по программам СПО», Уставом ГГХПИ, протоколом приемной комиссии № 1 от 30 июня 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 I.  Рекомендовать к зачислению  с  01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования  на места, финансируемые из федерального бюджета:

42.02.10 – Туризм

1. Абросимову Валерию Игоревну

2. Арустомяна Романа Максимовича

3. Бухматова Игоря Олеговича

4. Варламову Анну Витальевну

5. Галкину Марию Александровну

6. Грецову Алёну Сергеевну

7. Гусакову Анастасию Олеговну

8. Ерёмину Каролину Александровну

9. Зотову Дарью Андреевну

10. Карпенко Алёну Сергеевну

11. Копыткину Алёну Сергеевну

12. Макарову Веронику Николаевну

13. Наримбетову Арину Нуржановну

14. Наумову Анна Павловну

15. Никулица Валерию Игоревну

16. Польских Екатерину Сергеевну

17. Смирнова Андрея Андреевича

18. Степанова Илью Александровича

19. Хусейнову Юлию Рафаэлевну

20. Шкаликову Викторию Николаевну

43.02.11 – Гостиничный сервис

1. Айсабекову Айдану Аскаралиевну

2. Бардину Анастасию Александровну

3. Буянову Анастасию Олеговну

4. Гришина Владимира Александровича

5. Жолобову Арину Михайловну

6. Квашнину Аллу Владимировну

7. Круглову Яну Владимировну

8. Круду Марину Андреевну

9. Лаврентьеву Владиславу Владимировну

10. Лазарева Даниэля Владимировича

11. Любимову Анну Алексеевну

12. Никишцеву Алину Андреевну

13. Овечкина Владислава Витальевича

14. Севастюк Валерию Александровну

15. Смирнова Сергея Васильевича

16. Сурову Валентину Сергеевну

17. Хрисанову Юлию Сергеевну

18. Чугунову Юлию Алексеевну

19. Шахову Дарью Витальевну

20. Яворскую Юлию Васильевну

51.02.02 – Социально-культурная деятельность (по видам)

1. Беляеву Дарью Владимировну

2. Бичикова Дмитрия Вячеславовича

3. Гривину Веру Алексеевну
4. Демешкину Софью Романовну

5. Демидову Татьяну  Дмитриевну

6. Докукину Дарью Дмитриевну

7. Долиашвили Карину Иосифовну

8. Дорогину Викторию Вячеславовну

9. Кадышеву Айнуру Айселовну

10. Кокорину Анастасию Анатольевну

11. Комлеву Евгению Владимировну

12. Королеву Дарью Евгеньевну

13. Морозову Екатерину Юрьевну

14. Орлову Полину Германовну

15. Фатенко Валерию Евгеньевну

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Альшанова Дениса Владимировича

2. Аникина Андрея Сергеевича

3. Бугайчука Ивана Викторовича

4. Винниченко Александра Алексеевича

5. Гуськову Олесю Вадимовну

6. Должикову Марину Михайловну

7. Домнину Марию Максимовну

8. Ежова Алексея Романовича

9. Заводова Ивана Александровича

10. Зимину Наталию Александровну

11. Иванову Елизавету Геннадьевну

12. Ким Юлию Константиновну

13. Киселева Кирилла Юрьевича

14. Кобякову Светлану Олеговну

15. Козулицына Владислава Юрьевича

16. Кондратьева Данила Валерьевича

17. Кузьмичева Алексея Андреевича

18. Лукашева Александра Валерьевича

19. Лукьянова Максима Дмитриевича

20. Марину Кристину Дмитриевну

21. Межуева Илью Андреевича

22. Митрофанова Александра Николаевича

23. Никишина Артема Николаевича

24. Поликарпова Николая Владимировича

25. Прусова Илью Максимовича

26. Соколова Никиту Николаевича

27. Софуева Руслана Вагифовича

28. Жадина Александра Васильевича

29. Хороброго Олега Андреевича

30. Ярулина Леонида Фяритовича

18.02.05 – Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и изделий

1. Балдину Ксению Вячеславовну

2. Солнцева Максима Алексеевича

3. Журавлева Максима Сергеевича
4. Мороза Бориса Васильевича

  II.  Рекомендовать к зачислению с  01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования  на места с оплатой по договорам:

42.02.10 – Туризм

1. Коровкину Анну Константиновну
2. Самаркину  Юлю Владимировну
51.02.02 – Социально-культурная деятельность (по видам)

1. Гришину Дарью Александровну
08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Капаклы Валерия Георгиевича
 40.02.01 – Право и организация социального обеспечения

1. Башкину Анастасию Юрьевну

2. Бодаткову Маргариту Александровну

3. Брагина Андрея Сергеевича

4. Бузина Кирилла Александровича

5. Владимирову Анастасию Сергеевну

6. Ганину Дарью Сергеевну

7. Глухова Виктора Игоревича

8. Давыдову Анастасию Олеговну

9. Жигунову Кристину Николаевну

10. Иванову Юлию Александровну

11. Ильину Валерию Игоревну

12. Кавтарадзе Ирину Геннадьевну

13. Калмыкова Вячеслава Витальевича

14. Каменского Никиту Андреевича

15. Капустина Дениса Александровича

16. Лазареву Светлану Юрьевну

17. Михайлову Надежду Станиславовну

18. Пурину Екатерину Александровну

19. Рычкова Александра Станиславовича

20. Самолетову Анастасию Витальевну

21. Стукалову Лилию Руслановну

22. Хусейнова Алексея Рафаэлевича

23. Чернышёву Дарью Владимировну

24. Чибисова Павла Сергеевича

25. Шармухаметову Надежду Викторовну

26. Шаталову Анжелику Эдуардовну

27. Шелобанову Кристину Вячеславовну
38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет
1. Дееву Анну Станиславовну
2. Денисову Светлану Викторовну

3. Ивакину Дарью Сергеевну

4. Капанян Лизу Арутюновну

5. Кашеварову Олесю Юрьевну

6. Овсепян Ваге Гарниковича

7. Прокшину Веру Ивановну

8. Рязанцеву Марию Андреевну

9. Савчук Карину Васильевну

10. Смирнову Анну Павловну

11. Шаманову Ольгу Сергеевну

12. Янакову Ирину Дмитриевну
Ректор                                                                                                         Б.В. Илькевич

А.Н. Кириллина

1-07